

FNS74 ApS

CVR-nr.: 38192809

Larsbjørnsstræde 17 st
1454 København K

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/07/2022

Alexandra Winther Høeg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FNS74 ApS
Larsbjørnsstræde 17 st
1454 København K
e-mailadresse: pernille@nomadliving.dk
CVR-nr: 38192809
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup
Herlev Bygade 40, 1
2730 Herlev
DK Danmark
CVR-nr: 15592354
P-enhed: 1000948120

Ledelsesberetning

Virksomhedens forretningsområde

Selskabet driver virksomhed med salg af artikler til boliger og virksomheder.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør **kr. - 14.680**, hvilket anses for tilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. december 2021 **kr. 28.960**.

Forventet udvikling

Direktionen forventer en fornuftig udvikling i selskabets driftsresultat for året 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter min opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-13.772	5.830
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.076	-906
Resultat af ordinær primær drift		-17.848	4.924
Andre finansielle omkostninger		-732	-1.054
Ordinært resultat før skat		-18.580	3.870
Skat af årets resultat	1	3.900	-1.000
Årets resultat		-14.680	2.870
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-14.680	2.870
I alt		-14.680	2.870

Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 2
---------------------------------------	-----------

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.509	13.585
Materielle anlægsaktiver i alt		9.509	13.585
Deposita		0	47.250
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	47.250
Anlægsaktiver i alt		9.509	60.835
Fremstillede varer og handelsvarer		1.000	20.000
Varebeholdninger i alt		1.000	20.000
Udsudte skatteaktiver		9.200	5.300
Andre tilgodehavender		7.931	0
Tilgodehavender i alt		17.131	5.300
Likvide beholdninger		11.090	58.625
Omsætningsaktiver i alt		29.221	83.925
AKTIVER I ALT		38.730	144.760

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for opskrivninger		5.700	8.200
Overført resultat		-16.740	-4.560
Egenkapital i alt		28.960	43.640
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		309	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	39.277
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1.329
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.961	43.714
Deposita		0	16.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.770	101.120
Gældsforpligtelser i alt		9.770	101.120
PASSIVER I ALT		38.730	144.760

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	-3900	1000
	<u>-3900</u>	<u>1000</u>

2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Andre driftsindtægter som er indeholdt i bruttofortjenesten sammensætter sig således:

	2021 kr.	2020 kr.
Kompensation for faste omkostninger	47.079	0

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse for 3 mdr. udgør kr. 0.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1